
 “Tayyip Bey pazara gidebiliyor mu? Esnafın hatırını sorabiliyor mu? İşçi ile 
konuşabiliyor mu? Milletin arasında karışıp ‘Geçinebiliyor musunuz?’ diye 
sorabiliyor mu? Soramıyorsa onun dediği gibi, ‘Sokağa gidemiyorsa sandığa 
gidecek, erken seçime gidecek.’ Tayyip Bey ya vatandaşa git hatırını sor, helallik 
iste. Yapamıyorsan sandık işte orada. Sandığı bekliyoruz, erken seçim istiyoruz.”

1. Video için Tıklayın!

 “TAYYİP BEY
PAZARA

GİDEBİLİYOR MU?” 
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2 1. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM Grup Toplantısında birbirinden önemli 
konulara değinerek, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in “Camiler kapatıldı” 
yalanına sert tepki gösterdi.

“CHP camiyi ne ahır yaptı ne de kapattı. Köyde cemaat yokken; camileri, ezanı, 
bayrağı, milleti kurtarmak için cepheye giden cephaneler akşam ıslanmasın, 
tutukluk yapmasın diye camide barındırıldı. ‘Buraları ahır yaptılar’ diyen, yalan 
atana diyorum ki ‘Senin yaptığının, çocukları aç bırakmanın, hasta etmenin milyon 
günahı var.’” 

“SENİN YAPTIĞININ, ÇOCUKLARI AÇ BIRAKMANIN,

HASTA ETMENİN MİLYON GÜNAHI VAR”

https://x.com/i/status/1858944825204039969


1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“HEP BERABER 
KILIÇ TÖRENİ YAPTIRACAĞIZ”
“‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz’ deyince bu darbecilik oluyormuş, 28 Şubat 
oluyormuş. 28 Şubat’ta Mustafa Kemal yok arkadaş. Mustafa Kemal, 10 Kasım 
1938’den beri kalbimizde. Peki bu teğmenler ‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz’ 
demeyecek de ‘Trikopis’in askerleriyiz’ mi diyecekti sizin gibi, ‘Keşke Yunan 
kazansaydı’ diyen senin hocan gibi? Mustafa Kemal’in teğmenlerine sahip çıkmak bu 
milletin askerlik kadar kutsal vatan borcudur. Seneye, iki, üç seneye iktidar olunca, 
haksızlıkla atılan kim varsa geri alırız. Erdoğan, atma, yapma, kul hakkına girme. Ama 
girersen atılan teğmenlere hep beraber kılıç töreni yaptıracağız.” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/i/status/1858968163792416868
https://x.com/i/status/1858918261384978936
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“İçişleri, Adalet, Çalışma Bakanlıklarına ‘CHP’li belediyelerde suç bulun. 
Bulamıyorsanız uydurun’ talimatı verildiğini biliyoruz. Yaratılmaya çalışılan algı 
ortada. AK Partili belediye 198 milyon, 2023’ün parasıyla. Müfettiş var mı? Tasarruf 
genelgesine konserleri koymamanın gerekçesi nedir? Kreş, yurt, nefes alsan 
tasarrufa giriyor, konser tasarrufa girmiyor. Beykoz Belediyesi’ne, o kadar savcı 
dururken bir savcı harekete geçiyor, o da Fahrettin Altun’un kuzeni çıkıyor. Bizim 
verilemeyecek hesabımız yok. Milletin büyük başarı gösterdikleri için 
ödüllendirdikleri belediyelerimizi itibarsızlaştırmanıza izin vermeyeceğiz. Milleti 
kandıramazsınız. Başkanlarımızı sindiremezsiniz.” 
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“BİZİM VERİLEMEYECEK
HESABIMIZ YOK”



H A F T A L I K E -BÜLTEN

1. Video için Tıklayın!

Genel Başkanımız Özgür Özel, 41’inci Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kuruluş yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında KKTC’de Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ı ziyaret etti.

“Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üye olma noktasında, Kuzey Kıbrıs'ın da Avrupa 
Birliği'ne tam üye olabileceği bir formülasyonu masada tutup, bütün sorunları hep birlikte 
halletmek lazım.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’da CHP Emek Büroları’nın “Emeğin Türkiye’si 
Buluşmaları”na katıldı:

“Cumhuriyet Halk Partisi, sol ve sosyal demokrat bir partidir. Bu partinin esas 
sorumluluğu yoksullara karşıdır, emekçilere karşıdır, emekçilikle ömrünü tüketip emekli 
olmuş ve bugün yoksullaşmış süründürdüklerine karşıdır. Gençlerin umutlarını korumak, 
bu ülkede bir yaşam hayal etmeye devam etmelerini sağlamak boynumuzun borcudur. 
Asgari ücreti hak edilen değil ama bugün talep edilmesi ve söke söke alınması gereken 
yerde savunmak ve mücadeleyi her geçen gün omuz omuza artırmak durumundayız.””
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“TÜM SORUNLARI BİRLİKTE
HALLETMEK LAZIM”

“SÖKE SÖKE
ALACAĞIZ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1857732092186317081


H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bana Baştan Anlat adlı YouTube yayınında 
Özlem Gürses’in sorularını yanıtladı:

“Devletle millet karşı karşıya gelirse millet kazanır. Çünkü devlet, binalardan 
kurum ve kurullardan müteşekkil bir yapıdır. Millet iradenin kendisidir. 31 Mart'ta 
devletle millet yarıştı biz kazandık. Niye? Devletin Anadolu Ajansı, AK Parti'nin 
ajansı gibi çalıştı. TRT, hepimizin vergi verdiği TRT, Cumhur İttifakı'nın oldu. Beni 
bir dakika vermediler Cumhur İttifakı'nı 2 bin 500 dakika verdiler. Ne oldu? Millet 
dedi ki ‘Yok öyle yağma’. 15 Temmuz'da da devletle millet yarıştığında millet 
kazandı. O zaman ben de milletin yanındaydım. Tayyip Bey de milletin yanındaydı. 
Devlet Bey de milletin yanındaydı. Devleti ele geçirmiş FETÖ'nün karşısındaydık 
hepimiz. O gece de millet kazandı. O gece devletin yanında olanlar kaybetti. 
Devleti ele geçirenler kaybetti. Bugün de devletle millet yarışırsa millet kazanır. 
Biz milletin tarafındayız. Millet bizim tarafımızda.”

“Esenyurt İmamoğlu kararının demosudur. Yüzde 80 aleyhlerinde gördükleri için 
İmamoğlu kararının onaylatılmasına da cesaret edemeyecekler bence. Çünkü 
millet Esenyurt'ta; DEM dediler, PKK dediler, bilmem ne dediler, yüzde 81 bizden 
yana çıktığına göre Esenyurt'ta, İmamoğlu gibi hem bir, iki, üç, dört kez AK Parti'yi 
yenmiş bileğini bükemedikleri birini şimdi bu oyunla alaşağı etmeye kalkarlarsa 
herhalde yüzde 95 İmamoğlu'nun arkasına geçer. Öyle görünüyor. O yüzden ben 
işlerinin o kadar kolay olmadığını ve buna cesaret edemeyeceklerini 
düşünüyorum. Cesaret ederlerse biz de hayal edemedikleri şekilde mücadele 
ederiz.”
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“MİLLET BİZİM TARAFIMIZDA”

“CESARET EDEMEYECEKLER”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Esenyurt’ta toplanan Merkez Yönetim Kurulu 
toplantısı sonrası konuştu:

“Kazanamadıkları Esenyurt Belediyesini işgal etmişlerdir. Ahmet Özer göreve 
dönene kadar demokrasi nöbetine devam kararı aldık. Esenyurt halkının yüzde 81’i 
itiraz ediyor. Kumpasınız milletin vicdanından dönmüştür.  Erdoğan’ın her bayram 
tebrik yolladığı, Cemil Çiçek’in üç saat, Naci Bostancı’nın iki saat dinlediği, Mehmet 
Özhaseki’nin, Şehircilik Şurasına, Süleyman Soylu’nun Etnik Meseleler Çalıştayına 
davet ettiği Ahmet Özer’e yıllarca akıl danıştınız. Saatlerce dinledikleri, akıl 
sordukları Ahmet Özer’den suçlu çıkmaz, terörist çıkmaz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“AHMET ÖZER’E YILLARCA 
AKIL DANIŞTINIZ”



1. Video için Tıklayın!

“

”

KAYYUM POLİTİKASININ
KARŞISINDA OLACAĞIZ

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ülke Politikaları Vakfı tarafından gerçekleştirilen 
Demokrasi Yoluna Dönüş Forumu’na katıldı.

“Bizim gerçek gündemimizde elbette kayyumlara karşı olmak var, olacağız, 
demokrasiyi savunacağız. Parti ayrımı yapmaksızın kayyum politikasının karşısında 
olacağız. Kendi belediye başkanımızı da savunacağız.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/eczozgurozel/status/1857776085015961757


Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Bahçelievler’de Yenibosna Pazaryerinde 
pazarcı esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi.

“Bugün pazarda neyin fiyatını sorduysak en az 2 katı artmış. Küçücük çocuk, ‘Kantin 
fiyatlarını düşürün. Tost 30 lira alamıyorum’ diyor. Kırmızı kurşun kalem 5 liraymış 20 
lira olmuş ama 17 bin lira asgari ücreti 21 bin lira yapmaya kalkıyorlar. Biz de buna karşı 
81 ilde 973 ilçede yola çıktık. Şu anda bütün Türkiye’de milletvekillerimiz il il geziyorlar. 
İtirazımızı dile getiriyorlar. Bahçelievler’de kim çalışsın dedik, eski ilçe başkanı Özgür 
Bey, şimdiki İl Başkanımız ve Genel Başkan olarak ben geldim. Ben çalışıyorum. Hep 
birlikte geziyoruz ve ‘Asgari ücret talebimiz 30, bunun altında biz yokuz’ diyoruz.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

91. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1858450860428128420
https://x.com/eczozgurozel/status/1858247583506039062
https://x.com/eczozgurozel/status/1858222885476897113


HER GÜN BİR KEZ DAHA
HATIRLAYALIM

“

“

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul’a Gezi Parkı davasından tutuklu bulunan 
Tayfun Kahraman’ın eşi Meriç Kahraman ve kızı Vera ile görüştü. 

“Tayfun çıktıktan sonra Tayfun’un Cumhuriyet Halk Partisi üyelik kartı,Tayfun’a lazım. 
Tayfun çıkana kadar müsaade ederseniz ben Genel Başkan olarak bu kartı cebimde 
taşıyacağım. Ben bu kartı cebime koyayım. Hiç olmazsa ceketi giyerken, çıkarırken ya 
da cüzdana koyayım. Her gün bunu gördükçe her gün bir şey yapmamız gerektiğini 
bir kere daha hatırlayalım.” 
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,

1. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1858469521960349766


Genel Başkan Yardımcımız Gökan Zeybek, Ankara ve İstanbul'da belediyelere 
yönelik 29 Ekim törenleri dolayısıyla inceleme ve soruşturma başlatılmasını 
değerlendirdi. 

"İçişleri Bakanlığı zaten CHP’li tüm belediyeleri 365 gün denetliyor. CHP'li 
belediyelerde müfettişlerin eksilmediğini biliyoruz. Ama o İçişleri Bakanı'na şu çağrıyı 
yapmak istiyorum, biz İstanbul'u 2019'da aldık. 2014-2019 döneminde İstanbul 
Büyükşehir Belediyesinin kültür sanat harcamaları için yapmış olduğu 467 milyon 
dolarlık harcamaya ilişkin bir gün bile bir soruşturma düşündünüz mü? İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi'nin 2019 yılında göreve geldiğinde hazırlamış olduğu ve içinde 
çok ciddi yolsuzluk dosyaları olan evrakların tamamına siz bakanlık marifetiyle el 
koydunuz. 6 yıl geçti. Bunlar ne oldu? 6 yıldır bu dosyalarla ilgili ne gibi işlemler 
yapıldı? Mesele Cumhuriyet Bayramı etkinliklerinin görkemli kutlanması ise 
Cumhuriyet'in 102'nci yıl kutlamalarını bugünkünden çok daha görkemli yapmak için 
şimdiden hazırlıklara başladığımızı bilmelerini istiyorum.”

Milli Eğitim Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş 
ve parti heyetimiz, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin hakkında “görevi kötüye 
kullanma” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik” suçlarından suç 
duyurusunda bulundu.

“T.C. Milli Eğitim Bakanı sıfatına haiz şüpheli Yusuf Tekin tarihi gerçeklikleri çarpıtan, 
tümüyle Cumhuriyet devrimlerini aşağılayan, Anayasayı ihlal eden, Bakan olurken 
TBMM Genel Kurulunda yaptığı yemine aykırı bulunan, gerçek dışı söz ve 
değerlendirmeleriyle halkı kin ve düşmanlığa alenen tahrik ve görevi kötüye kullanma 
suçlarını işlemiştir. Yaz saati uygulaması nedeniyle bu ülkenin çocukları kör karanlıkta 
okullara gitmektedir. Okullar temizlenememektedir, okullar çocuklar için bir halk 
sağlığı sorununa dönmüştür. Yusuf Tekin’in zulmünden çektikleri nedeniyle mülakat 
mağduru öğretmenler MEB önünde ağlamaktadır. Binlerce öğretmenin bedduasını 
aldıktan sonra ve bu kadar hata yaptıktan sonra ve Milli Eğitimi yönetemedikten 
sonra ideolojik çıkışlarla kendisini kurtarmaya çalışmaktadır. Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, Türkiye için, çocuklarımız için bir beka sorunu haline gelmiştir. Onun yaptığı 
bütün bu icraatlarla ilgili mücadele etmeye CHP olarak devam edeceğiz.”

“BELEDİYELERİMİZ 365 GÜN
DENETLENİYOR!”

“YUSUF TEKİN,
BEKA SORUNU HALİNE GELMİŞTİR''

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, İletişim Başkanlığı’nın harcamalarını 
masaya yatırdı. 

“Eylül ayında 274 milyon 591 bin lira harcayan İletişim Başkanlığı, ekim ayında 574 
milyon 687 bin lira harcadı. İletişim Başkanlığı’nın ekim ayında harcamaları 2 
kattan fazla arttı. Yılın ilk 10 ayında harcaması 4 milyar 344 milyon 224 bin lirayı 
bulan İletişim Başkanlığı, yıllık bütçe ödeneği 4 milyar 126 milyon 595 bin lirayı da 
aştı. Vatandaş, faturalarını, kirasını zar zor öderken, mutfak masraflarını zor 
karşılarken Saray başta olmak üzere kurumların milletin vergilerini hesapsız çarçur 
etmesi kabul edilemez. Vatandaşa ‘kemer sık’ diyenler, asgari ücrete 1 yıldır zam 
yapmayanlar, emekliyi sosyal yardımlara muhtaç duruma getirenler, tasarruf 
tedbirlerinin arkasına saklananlar har vurup harman savuruyor. Tasarruf tedbirleri 
sadece vatandaşa mı var? Vatandaşın kemerinde sıkmaktan delik kalmadı! 
Saray’ın ajansına dönen, millete hiçbir faydası olmayan İletişim Başkanlığı, trol 
hesapların ve kirli propagandaların başkanlığı haline geldi”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, İzmir Selçuk'ta 5 küçük kardeşin hayatını 
kaybettiği yangınla ilgili TBMM Genel Kurulu'nda iktidara sert sözlerle yüklendi.

"Sizin yarattığınız sefalet, yoksulluk yaktı. Siz dün burada acılar çok tazeyken 
oturduğunuz yerden ahkam kestiniz, yargı dağıtıp anneyi suçladınız. 'Siz bir de 
annenin hayat tarzına bakın' dediniz. Çöplüklerden yiyecek arayan, hurda parası 
peşinde koşan bir kadının nasıl bir hayat tarzı olabilir? Bakanlık o sefaleti 18 kez 
görmüş, bir çözüm üretememişsiniz. İktidar olarak bir kadının nasıl bu hale 
geldiğine kafa yordunuz mu? Herhalde bu hayatı o da istemezdi. Ben bir hekim 
olarak 23 yıllık meslek hayatımın 8 yılını verem savaş dispanserlerinde yoksul 
hastalarla ve 15 yılını o yoksul bıraktığınız mahallerde tuvaletsiz, bebeklerini şekerli 
suyla besleyen o evlerde çalışarak geldim. Dolayısıyla ben de siyasete öyle 
paraşütle gelmedim. Türkiye'nin koskoca Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının 
yapmadığını küçücük bir ilçe belediyesinden, tasarruf tedbirleriyle elini kolunu 
bağladığınız belediyelerden beklemenizi hayretle karşılıyorum.’ 

"SİZİN YARATTIĞINIZ SEFALET,
YOKSULLUK YAKTI.”

“İLETİŞİM BAŞKANLIĞI’NA
BÜTÇE DAYANMADI,

SAATTE 36 ASGARİ ÜCRET HARCADI”
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“ENDİŞE İLE
    TAKİP EDİYORUZ”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Gölge Bakanımız Yankı Bağcıoğlu, teğmenlere 
açılan soruşturmaya karşı çıktı:

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak, Türk Silahlı Kuvvetleri’ne ve onun en temel 
değerlerine yönelik sistematik itibarsızlaştırma çabalarını büyük bir endişe ile 
takip ediyoruz. Son olarak, Mustafa Kemal Atatürk’e bağlılıklarını yemin töreninde 
açıkça dile getiren genç teğmenlere yönelik başlatılan disiplin süreçleri, bu 
çabaların yeni ve tehlikeli bir halkasını oluşturmuştur. Bu tür girişimler, sadece 
bireyleri hedef alıyor gibi görünse de özünde ülkemizin savunma gücünü, 
ordumuzun itibarını ve Atatürk ilke ve inkılaplarına dayalı devlet yapımızı hedef 
almaktadır.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, hukuksuz bir şekilde tutuklanan Esenyurt 
Belediye Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer hakkında açıklamalarda bulundu.

“Seçme ve seçilme hakkını yok ediyorsunuz. Oylarını gasp ettiğiniz vatandaşların 
devletin kurumlarına güveni kalmıyor. Yarattığınız garabet, Türkiye’yi 
ekonomiden sosyolojik krizlere kadar derin sorunların içine hapsediyor. Bu yoldan 
yakınken dönün.”

13

“YOL YAKINKEN DÖNÜN”

Muğla’da, Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen 
başkanlığında “Çevre, Ormanların Korunması ve Anayasa” başlığıyla ikincisini 
düzenlediğimiz Adalet Buluşmaları’nın sonuç bildirgesi açıklandı.

“22 yıllık AKP iktidarının ve son döneminde ülkemizin yaşatıldığı tek adam 
rejiminin ‘her şeyi ben bilirim’ anlayışıyla ülkemizi sürüklediği savruluşu hep 
beraber her alanda yaşayarak görmekteyiz. Sorunları çözmek elbette mümkün. 
Ancak bunun için öncelikle tek aklın yerine, çoğulcu, katılımcı demokrasinin tüm 
kurum ve kurallarıyla işletilmesini sağlamak zorundayız. Bir gecede alınan 
Cumhurbaşkanlığı kararları ile değil milletin egemenliğini üstün tutan bir yönetim 
anlayışıyla hareket etmek zorundayız. Milletin azim ve kararlılığı nasıl bir ülkeyi 
yoktan var edebildiyse, yine aynı kararlılıkla ülke sorunlarının çözülmesi mümkün 
olacaktır.”

ADALET BULUŞMALARI MUĞLA’DA



“MAKEDONYA AYAKTA KALMAYA
DEVAM EDECEKTİR”

Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, mezuniyet töreninde ‘Mustafa Kemal 
Atatürk’ün askerleriyiz’ diyen teğmenlerin Yüksek Disiplin Kuruluna sevk edilmesi 
hakkında TBMM’de yaptığı konuşmada “Subay yemini sadece genç teğmenlerin değil 
bu ülkenin kurucusuna ve Anayasa’sına bağlı her yurttaşın gururla, onurla okuyacağı 
metindir” diyerek Meclis kürsüsünde subay andını okudu.

“Çok üzgünüz, çok kırgınız ve öfkeliyiz. Bu öfke sadece Murat Bakan’ın ve Cumhuriyet 
Halk Partisi milletvekili grubunun öfkesi değildir, bu kırgınlık ve öfke Türk milletinin 
öfkesi ve kırgınlığıdır. Bu teğmenler kılıçlarını geçmişte FETÖ’cülerin yaptığı gibi bir 
cemaat liderine teslim etmediler; ülkenin kurucu liderine, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e bağlılıklarını dile getirdiler. Yeminin içeriğine uygun olarak yeminlerinin 
arkasında durduklarını göstermek için kılıç çattıkları çok açık; kendi teğmenlerinizin 
arkasında durmadınız, duramadınız.”

SUBAY ANDI MECLİS KÜRSÜSÜNDE

Parti Sözcümüz, Genel Başkan Yardımcımız Deniz Yücel, Makedonya Türk Hareket 
Partisi’nin 6. Olağan Kongresi’ne katıldı: 

“Makedonya'nın yaşadığı tüm acıları kendi yüreğinde hisseden Türkiye'nin kalbi; 
Makedonya'yla birlikte çarpmaya devam etmektedir. Türkiye d, Makedonya da zor 
günlerde mücadele etmeyi hiç bırakmayan, ayakta kalmayı başaran milletlerin 
ülkeleridir ve ayakta kalmaya devam edecekler.”
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SANDIK GÜVENLİĞİ UYARISI

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Google Türkiye’nin yaptığı algoritma 
güncellemesi nedeniyle bağımsız habercilik yapan gazetecilik kurumlarının yaşadığı 
mağduriyetleri TBMM gündemine taşıdı. Karasu, Bakan Uraloğlu’na “Söz konusu örtülü 
sansürün sona ermesi için bir planlamanız var mı?” diye sordu.

“Google Haberler ve Keşfet platformlarında görünürlüğü neredeyse sıfırlandı. 
Mevzuat gereği, bağımsız medya kuruluşlarının Basın İlan Kurumu'ndan (BİK) ilan 
alabilmesi için, belirli tıklanma ve okunma oranlarını sağlaması gerekiyor. Bu 
durum medya organlarını ekonomik bir darboğaza doğru sürüklerken, Google’dan 
henüz resmi bir açıklama yapılmadı. Bağımsız medya kuruluşları, halkın haber 
alma hakkını baltalayan bu örtülü sansüre karşı çözüm çağrısı yapıyor.”

“BİR PLANINIZ VAR MI?”

“OTURDUĞUNUZ YERDEN AHKAM KESMEYİN”
Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem Et ve Süt Kurumu’nun “et fiyatlarında artış 
olmadığı” yönündeki açıklamasına sert tepki gösterdi:

“Oturduğunuz yerden ahkâm kesmeyin. Kalkın koltuklarınızdan, gelin beraber 
markete, kasaba, hale gidelim. Kendi gözlerinizle görün, halkın neyle karşı karşıya 
olduğunu anlayın! Et ve Süt Kurumu’nun, ‘Kırmızı ette aşırı fiyat artışına yol açacak 
herhangi bir durum bulunmamaktadır’ şeklindeki açıklaması tam anlamıyla güler 
misin, ağlar mısın dedirtecek türden. Bugün herkes biliyor ki et fiyatları son birkaç 
ayda hızla yükseldi. Marketlerde, kasaplarda halkın erişebileceği düzeyde et 
bulmak mümkün değil. Şimdi çıkmış, fiyat artışının olmadığını söylüyorlar. Bu 
açıklama, halkın gerçekleriyle dalga geçmektir.”

Seçim ve Parti Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gül Çiftci Binici, 
Türkiye’deki seçim sisteminde sandığı yerinden oynatacak ve oy verme şeklini 
değiştirecek şartların olmadığını belirtti.

“Ülkemizde seçim ve sandık güvenliği vatandaşların en mesafeli yaklaştığı 
konuların başında geliyor. Oy veren vatandaş sandığı beklemek, oy sayım döküm 
işlemlerinde gözlemci olarak kalmak istiyor.”
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Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Volkan Demir, Türkiye'nin 
hizmet ihracatı sektörünün son yıllarda büyük bir gerileme yaşadığını, turizm ve 
taşımacılık dışında hizmet ihracatındaki potansiyelin hala değerlendirilemediğini 
kaydetti.

“Dünya ile rekabet edebilir düzeyde gençler yetiştirmeliyiz. Ülkedeki potansiyeli bir an 
önce ortaya çıkaracak politikalar geliştirmeliyiz. Okul öncesinden başlayarak üniversite 
eğitimine ve hatta daha sonrasına kadar çocukların, gençlerin fikirlerini yaratıcılıklarını 
üretime sevk etmeliyiz. Onları geliştirmeliyiz. Onları açığa çıkaracak eğitim modelini 
mutlaka ve mutlaka biz ortaya koymalıyız. ''Bunun için kaynağı nerden bulacağız?'' diye 
soracaklardır. Kaynak açık. İsrafı bitireceğiz. İsrafı bitireceğiz ve bu israfı bitirdiğimiz bu 
israfı bitirdiğimizde sağladığımız kaynaklarla çocukların ve gençlerin önünü açacağız. 
Başka çözüm yolumuz yok.”

“POTANSİYEL DEĞERLENDİRİLEMEDİ”

Bebeklerin ölümüne neden olan Yenidoğan çetesinin Bakırköy 22. Ağır Ceza Mahkemesi'ndeki 
ilk duruşması öncesi Genel Başkan Yardımcılarımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Gamze Taşcıer, Kadın 
Kolları Başkanımız Asu Kaya ve CHP heyetimiz adliye önünde açıklama yaptı.

“Bugün Yenidoğan Çetesi tarafından canice katledilen bebeklerimizin davasını takip 
etmek üzere Bakırköy Adliyesi'ndeyiz. 19 özel hastanede SGK’yı dolandırmak amacıyla 
kurulan çete eliyle 10 bebeğimiz katledilmiştir. Bu dava ile ortaya çıkan olay ülkede 
çürüyen, kokuşan sistemin yenidoğan yavrularımıza uzanan elidir. Artık bu ülkede 
kimsenin sağlık güvenliği, can güvenliği yoktur. Sağlık Bakanının il sağlık müdürü olarak 
görev yaptığı süre boyunca 19 özel hastanede yuvalanan çete savunmasız masum 
yavrularımızı hedef alarak canına kast etmiştir. Burada iddianameye yansıyan 10 bebeğin 
hayatını kaybettiğidir. İddianameye yansıyan buzdağının görünen kısmıdır. Çete 
faaliyetlerinin yıllar içinde süregeldiği bize gelen başvurulardan anlaşılmaktadır.”

“KİMSENİN SAĞLIK VE
CAN GÜVENLİĞİ YOK”
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